
Uchwała Nr  6/2010
Zarządu Powiatu Lubańskiego 
 z dnia 14 grudnia  2010 roku  

w  sprawie:  przekazania  Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Lubaniu   uprawnień  do 
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  następnym  jest 
niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i  termin  zapłaty  upływa 
w roku następnym. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 ze zm.) art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z dnia 24 września 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.)  w  związku  z  §  5  pkt  2  Uchwały  Budżetowej  Powiatu  Lubańskiego  na  rok  2010  Nr 
XLVIII/270/2009 z dnia 30 grudnia 2009 Rady Powiatu Lubańskiego, Zarząd Powiatu Lubańskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 
Upoważnia  się  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Lubaniu  Włodzimierza  Stefańskiego 
do zaciągania zobowiązań niewymagalnych z tytułu zakupu: paliwa do samochodów, energii (gaz 
do  celów  grzewczych),  usług  pozostałych  (ochrona  mienia),  usług  internetowych  oraz  usług 
telefonii stacjonarnej do łącznej kwoty 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na wydatki 
bieżące,  których termin płatności nastąpi w 2011 r. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu :

 Walery Czarnecki      
Andrzej Kempiński    
Edward Smusz            
Wojciech Zembik       



Uzasadnienie

w  sprawie:  przekazania  Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Lubaniu   uprawnień  do 
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  następnym  jest 
niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i  termin  zapłaty  upływa 
w roku następnym. 

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Lubaniu,  pismem  nr  PZDAF/3060/29/2010  z  dnia 
02.12.2010 r.,  zwrócił  się z prośbą o upoważnienie na zaciąganie  zobowiązań niewymagalnych 
dotyczących następujących wydatków bieżących: zakupu paliwa do samochodów, energii (gaz do 
celów grzewczych),  usług pozostałych (ochrona mienia),  zakup usług internetowych oraz usług 
telefonii stacjonarnej, których termin zapłaty nastąpi w następnym roku.
Przekazanie  takich  uprawnień  Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  jest  niezbędne 
do zapewnienia ciągłości działania tej jednostki, dlatego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

 


